2019年１２月 2５日

関係者各位                   灘区医療介護サポートセンター

センター長  岡田 司郎

日頃は、灘区医療介護サポートセンター事業にご協力頂きありがとうございます。

第５回目は、多剤服用による副作用の問題や、高齢者に対するポリファーマシーの取り組み等、多職

種が知っておくと各職種の実際の業務に役立てられる内容についてお話いただき、理解を深め、高齢者

に関わる医療・介護それぞれ関係職種の連携のヒントになればと思います。ぜひ、皆様のご参加をお待

ちしております。

日時：２０２０年２月６日（木）１４：００～１６：００

               （受付 13：３0～）

場所：六甲道勤労市民センター5階大会議室

   （神戸市灘区深田町 4丁目 1番 39号メイン六甲Aビル）

講師：兵庫県赤十字血液センター

所長 平井 みどり 氏（医師・薬剤師）

対象：灘区の保健・医療・介護・福祉関係者

参加費：無 料

申し込み ：参加ご希望の方は、下記に必要事項をご記入の上、

（ＦＡＸ：078-801-1121）までお申込みください。〈２/３（月）締め切り〉

※申込多数の場合は先着順とさせていただきます。お断りする場合のみご連絡を差し上げます。

所属先

連絡先 TEL  FAX

氏名                     職種：

氏名                     職種：

氏名                     職種：

 主催・お問合せ：灘区医療介護サポートセンター TEL：078-801-1120  西面・谷掛

２０１９年度 第５回灘区医療・介護関係者の研修会

「高齢者の安全な薬物治療～ポリファーマシーについて～」

事前質問欄：